
UCHWAŁA NR VII/43/2019
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Moryń 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od  dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 39 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze 
zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Moryń, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Moryń, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Moryniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Konecki

Id: 476B2411-82DC-4928-9FF5-253BC136D30A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/43/2019 

Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Moryń, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Moryń, od dnia 1  września  2019 r. 

 

l.p. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. 

st.  sierż. Mieczysława 

Majchrzaka                

w  Moryniu 

Siedziba:  

Moryń, ul Dworcowa 6a  

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i  opiekuńczych:  

Moryń, ul. Dworcowa 4 

Do obwodu szkoły należą miejscowości:  

Bielin, Dolsko, Gądno, Klępicz, Macierz, Mierno, Mirowo, 

Młynary, Moryń, Moryń Dwór, Niwka, Nowe  Objezierze, 

Przyjezierze, Skotnica, Stare Objezierze, Wisław, Witnica, 

Witniczka. 

Szkoła Filialna w Witnicy o strukturze 

organizacyjnej klas I-III z oddziałem 

przedszkolnym 

Witnica, ul. Moryńska 15 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

 Bielin, Dolsko, Gądno, Klępicz, Macierz, Mierno, Mirowo, 

Młynary, Moryń, Moryń Dwór, Niwka, Nowe  Objezierze, 

Przyjezierze, Skotnica, Stare Objezierze, Wisław, Witnica, 

Witniczka. 

 

Id: 476B2411-82DC-4928-9FF5-253BC136D30A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 210 § 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60 ze zm.), po uprzednim pozytywnym zaopiniowaniu przez
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, w dniu 23 marca 2017 r. Rada Miejska w Moryniu podjęła
uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i klas dotychczasowego gimnazjum do nowego
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Przepisy wprowadzające - Prawo Oświatowe na okres od dnia
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. Był to okres przejściowy uwzględniający w sieci szkół także
oddziały prowadzonych klas gimnazjalnych w szkole podstawowej. Od 1 września 2019 r. sieć szkół
publicznych będzie obejmowała wyłącznie szkoły podstawowe. Sieć publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Moryń zapewnia realizację obowiązku szkolnego zachowując odległości
w zakresie drogi dziecka z domu do szkoły, o których mowa w art. 39 ust. 2 ustawy Prawo Oświatowe,
zapewnia również bezpłatny dowóz do szkół i opiekę podczas przewozu. Obwody szkół podstawowych
w stosunku do rozwiązań przyjętych w uchwale Nr XXII/161/2017 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia
23 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i klas dotychczasowego gimnazjum do
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r.
do dnia 31 sierpnia 2019 r. nie zostały zmienione. Do obwodu ośmioklasowej Szkoły Podstawowej im. st.
sierż. Mieczysława Majchrzaka w Moryniu ze Szkołą Filialną w Witnicy będą należały wszystkie
miejscowości położone na terenie gminy Moryń.

Id: 476B2411-82DC-4928-9FF5-253BC136D30A. Podpisany Strona 1




